HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ YÊN

Số:        /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Phú Yên, ngày      tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự tiếp công dân định kỳ tháng 7/2024

Căn cứ Quy chế tiếp công dân của Thường trực HĐND tỉnh và đại biểu

HĐND tỉnh khóa VIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026, Thường trực HĐND tỉnh tổ chức

tiếp công dân định kỳ tháng 7/2024 cùng ngày tiếp công dân của đồng chí Bí thư

Tỉnh ủy, cụ thể:

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 05/7/2024 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân tỉnh (số 02 Phan Lưu Thanh, Phường 7,

thành phố Tuy Hòa).

3. Thành phần mời dự

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh, chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các ban của HĐND tỉnh: Pháp chế, Kinh tế - ngân

sách, Văn hóa - xã hội và Dân tộc.

- Đại diện lãnh đạo: Ban Nội chính Tỉnh ủy, UBKT Tỉnh ủy, Ban Dân vận

Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh; các sở, ngành: Tài nguyên

và Môi trường, Tư pháp, Nội vụ, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thanh tra tỉnh,

Công an tỉnh, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh, Cục Thi hành

án dân sự tỉnh và Ban Tiếp công dân tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh.

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Công tác HĐND thuộc Văn phòng Đoàn

ĐBQH và HĐND tỉnh.

- Phóng viên Báo Phú Yên, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh dự, đưa tin.

Kính mời các đồng chí tham dự đảm bảo theo thành phần quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Các đ/c: CT, PCT HĐND tỉnh (b/c);

- LĐVP Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Lưu: VT, P.CTHĐND(V).

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T11:12:57+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Đông<nguyenvandong81@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T11:18:02+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Ngọc Tuấn<Nguyenngoctuan79@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T13:19:54+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Hội đồng nhân dân tỉnh Phú Yên<tthdndtinh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T13:20:20+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Hội đồng nhân dân tỉnh Phú Yên<tthdndtinh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T13:20:58+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Hội đồng nhân dân tỉnh Phú Yên<tthdndtinh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-01T13:21:06+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Hội đồng nhân dân tỉnh Phú Yên<tthdndtinh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!